证券代码：000830 证券简称：鲁西化工 公告编号：2005—015

山东鲁西化工股份有限公司
2004年度利润分配和资本公积金转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公
告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：
本次利润分配每10股派发现金红利1.00元（含税），扣税后每10股

派发现金红利0.8元；资本公积金转赠股本，每10股转增3股。
股权登记日：2005年4月26日
除权除息日：2005年4月27日
新增可流通股份上市交易日：2005年4月27日
现金红利发放日：2005年4月27日
公司2004年度利润分配和资本公积金转增股本的方案已经2005年

4月18日召开的公司2004年年度股东大会审议通过。股东大会决议公告
于2005年4月19日刊登在《中国证券报》、《证券时报》。

一、公司2004年度利润分配和资本公积金转增股本的方案
公司2004年度利润分配方案：以2004年末股本总数312，012，819股

为基数，本次利润分配每10股派发现金红利1.00元（含税），扣税后，社
会公众股中的个人股东、投资基金每10股派发现金红利0.8元。

公司2004年度资本公积金转增股本的方案： 公司以2004年末股本
总数312，012，819股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增3股。

二、股权登记日、除权除息日
1、股权登记日为2005年4月26日；
2、除权除息日为2005年4月27日。
三、派息和资本公积金转增股本的对象
截止2005年4月26日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。
四、派息、转增股本方法
1、社会公众股的股息、公司内部职工股的股息于2005年4月27日通

过股东托管券商直接划入其资金帐户。
2、国有法人股、定向国家股、定向法人股及高管人员的股息由本公

司直接发放。

3、本次转增股份于2005年4月27日直接计入股东证券帐户。
五、本次转增股份的起始交易日为2005年4月27日。
六、股份变动情况表

项 目 本次变动前 本次转增股本 变动后股本 所占比例
一、未上市流通股份
1、发起人
国有法人股 208，938，433 62，681，530 271，619，963 66.96
2、定向法人股
国家股 5，717，600 1，715，280 7，432，880 1.83
境内法人股 160，000 48，000 208，000 0.05
3、内部职工股 7，196，799 2，159，040 9，355，839 2.30
尚未流通股份合计 222，012，832 66，603，850 288，616，682 71.14
二、已流通股份
境内上市的人民币普通股 89，999，987 26，999，996 116，999，983 28.84
其中：高管人员持有股份 32，954 9，886 42，840 0.02
已流通股份合计 89，999，987 26，999，996 116，999，983 28.86
三、股份总数 312，012，819 93，603，846 405，616，665 100

七、本次实施转增股本后，按新股份总数405，616，665股摊薄计算，
2004年度每股收益0.291元。

八、咨询办法
地址：公司证券处
咨询电话：0635--8332286
传真电话：0635--8334366
联系人：杜凤莲
九、备查文件
公司2004年度股东大会决议及其公告。

山东鲁西化工股份有限公司
董 事 会

二○○五年四月二十日

证券代码：002028 证券简称：思源电气 公告编号：2005—016

上海思源电气股份有限公司
2004年度分红派息、转增股本实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、 准确和完整， 没有虚假记
载、误导性陈述或者重大遗漏。

上海思源电气股份有限公司2004年度利润分配及公积金转增股本方案已获
2005年4月8日召开的公司2004年度股东大会审议通过， 股东大会决议公告已于
2005年4月9日刊登在《中国证券报》C08版上。现将派息及公积金转增股本事宜公
告如下：

一、利润分配及公积金转增股本方案
本公司2004年度利润分配派息方案为：以2004年12月31日公司总股本5，300

万股为基数，向全体股东每10股派发现金股利4.00元（含税，扣税后，社会公众股
中个人股东、投资基金实际每10股派发现金股利3.20元）。

2004年度公积金转增股本方案为：以股权登记日公司总股本5，300万股为基
数，向全体股东每10股转增10股，转增后公司总股本增至10，600万股。

二、股权登记日、除权（除息日）和新增可流通股份上市日（红利发放日）
1、股权登记日：2005年4月27日
2、除权除息日：2005年4月28日
3、新增可流通股份上市日：深市2005年4月28日，沪市2005年4月29日
4、红利发放日：深市2005年4月28日，沪市2005年4月29日
三、分配、转增对象
本次派息、转增对象为：截止2005年4月27日下午深圳证券交易所收市后，在

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司和上海分公司登记在册的本公司全
体股东。

四、利润分配及公积金转增股本方案实施办法
1、 深市社会公众股股息于2005年4月28日通过股东托管证券商直接划入其

资金账户。
2、沪市市值配售部分股息于2005年4月29日发放。
3、国有股、法人股股息由本公司直接派发。
4、 本次资本公积金转增股份深市于2005年4月28日直接记入股东的证券账

户， 沪市市值配售部分转增股份于2005年4月29日直接记入股东的证券账户。
五、 本次资本公积金转增股份起始交易日深市为 2005年 4月 28日， 沪市为

2005年4月29日。
六、公司股份变动情况表

数量：股

本次变动前
本次变动增减（+，-）

本次变动后 占总股本比例（%）
公积金转股

一、未上市流通股份
1、发起人股 39，600，000 39，600，000 79，200，000 74.72
其中：国家持有股份 2，376，000 2，376，000 4，752，000 4.48
自然人 37，224，000 37，224，000 74，448，000 70.23
未流通上市股份合计 39，600，000 39，600，000 79，200，000 74.72
二、已流通上市股份
1、人民币普通股 13，400，000 13，400，000 26，800，000 25.28
已流通上市股份合计 13，400，000 13，400，000 26，800，000 25.28
三、股份总数 53，000，000 53，000，000 106，000，000 100.00
七、本次实施公积金转增股本方案后，按新股本10，600万股摊薄计算的2004

年度每股收益为0.46元。
八、有关咨询办法
1、公司地址：上海市闵行区金都路4399号
2、联系人：林凌
3、咨询电话：021-64890467 传真：021-64893360
4、邮政编码：201108
九、备查文件
上海思源电气股份有限公司2004年度股东大会决议及公告。
特此公告！

上海思源电气股份有限公司董事会
二○○五年四月二十日

股票代码：600022 股票简称：济南钢铁 编号：2005-006

济南钢铁股份有限公司2004年度股东大会决议公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。
重要内容提示：
本次会议没有否决提案的情况；
本次会议第11-14项议案为公司大股东济南钢铁集团总公司 （持有总股本

75.62%股份）提出的临时提案。 提案已经公司董事会审核通过。 济南钢铁股份有
限公司第二届董事会第五次会议决议的公告及本次股东大会补充通知刊登于
2005年4月5日《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和《证券时报》。

济南钢铁股份有限公司2004年度股东大会于2005年4月20日上午9：30在公
司扩大会议室召开 。 出席会议的股东及股东代表 6 人 ， 所持及代表股份
71737.3715万股（其中法人股71476.75万股，流通股260.6215万股），占公司总股本
的76.32%。 会议由董事长陈启祥先生主持，公司董事、监事、高管人员、保荐代表
人及公司律师出席了会议。 会议的召集、召开符合有关法律、法规、规章和公司章
程的规定。

会议经过审议，以书面记名投票表决的方式，通过了如下决议：
一、审议通过了2004年度董事会工作报告
表决结果：有效表决票71737.3715万股。 71737.3715万股赞成，占出席会议股

东代表有效表决权股份总数的100%；0股反对，0 股弃权。
其中：流通股有效表决票260.6215万股。 260.6215万股赞成，占出席会议流通

股东代表有效表决权股份总数的 100%； 0股反对， 0股弃权。
二、审议通过了2004年度监事会工作报告
表决结果：有效表决票71737.3715万股。 71737.3715万股赞成，占出席会议股

东代表有效表决权股份总数的100%；0股反对，0 股弃权。
其中：流通股有效表决票260.6215万股。 260.6215万股赞成，占出席会议流通

股东代表有效表决权股份总数的 100%； 0股反对， 0股弃权。
三、审议通过了2004年度财务决算及2005年度财务预算报告
表决结果：有效表决票71737.3715万股。 71737.3715万股赞成，占出席会议股

东代表有效表决权股份总数的100%；0股反对，0 股弃权。
其中：流通股有效表决票260.6215万股。 260.6215万股赞成，占出席会议流通

股东代表有效表决权股份总数的 100%； 0股反对， 0股弃权。
四、审议通过了2004年年度报告及摘要
表决结果：有效表决票71737.3715万股。 71737.3715万股赞成，占出席会议股

东代表有效表决权股份总数的100%；0股反对，0 股弃权。
其中：流通股有效表决票260.6215万股。 260.6215万股赞成，占出席会议流通

股东代表有效表决权股份总数的 100%； 0股反对， 0股弃权。
五、审议通过了2004年度利润分配预案
同意董事会将2004年公司实现的净利润803782949.25元， 提取10%法定公积

金 80378294.92元，提取5%法定公益金40189147.46元，剩余的利润683215506.87
元， 加上年初转入的未分配利润4831556.45元， 本年度实际可供股东分配利润
688047063.32元。

同意董事会按2004年末公司总股本940，000，000股为基数，向全体股东每10
股派发现金股利5.0元人民币（含税），合计派发现金470000000.00元，剩余未分配
利润218047063.32元，结转至下年度。 本次不进行资本公积金转增股本。

表决结果：有效表决票71737.3715万股。 71737.3715万股赞成，占出席会议股
东代表有效表决权股份总数的100%；0股反对，0 股弃权。

其中：流通股有效表决票260.6215万股。 260.6215万股赞成，占出席会议流通
股东代表有效表决权股份总数的 100%； 0股反对， 0股弃权。

六、审议通过了关于支付独立董事2004年度津贴及调整津贴标准的预案
表决结果：有效表决票71737.3715万股。 71737.3715万股赞成，占出席会议股

东代表有效表决权股份总数的100%；0股反对，0 股弃权。
其中：流通股有效表决票260.6215万股。 260.6215万股赞成，占出席会议流通

股东代表有效表决权股份总数的 100%； 0股反对， 0股弃权。
七、审议通过了关于续聘会计师事务所及给付会计师事务所报酬的议案

同意续聘信永中和会计师事务有限公司为本公司2005年度审计机构。 2004
年财务审计费用为98 万元人民币（不含差旅费）。

表决结果：有效表决票71737.3715万股。 71737.3715万股赞成，占出席会议股
东代表有效表决权股份总数的100%；0股反对，0 股弃权。

其中：流通股有效表决票260.6215万股。 260.6215万股赞成，占出席会议流通
股东代表有效表决权股份总数的 100%； 0股反对， 0股弃权。

八、审议通过了关于《公司2005年度投资及意向投资计划》的议案
表决结果：有效表决票71737.3715万股。 71737.3715万股赞成，占出席会议股

东代表有效表决权股份总数的100%；0股反对，0 股弃权。
其中：流通股有效表决票260.6215万股。 260.6215万股赞成，占出席会议流通

股东代表有效表决权股份总数的 100%； 0股反对， 0股弃权。
九、审议通过了关于《公司2005年度日常经营关联交易计划》的议案
表决结果：有效表决票653.0615万股。 653.0615万股赞成，占出席会议股东代

表有效表决权股份总数的100%；0股反对，0 股弃权。
其中：流通股有效表决票260.6215万股。 260.6215万股赞成，占出席会议流通

股东代表有效表决权股份总数的 100%； 0股反对， 0股弃权。 （此项议案表决时，
关联股东济南钢铁集团总公司进行了回避）

十、审议通过了关于对《公司章程》修订案进行修改的议案
表决结果：有效表决票71737.3715万股。 71737.3715万股赞成，占出席会议股

东代表有效表决权股份总数的100%；0股反对，0 股弃权。
其中：流通股有效表决票260.6215万股。 260.6215万股赞成，占出席会议流通

股东代表有效表决权股份总数的 100%； 0股反对， 0股弃权。
十一、审议通过了关于修改《济南钢铁股份有限公司股东大会议事规则》的

议案
表决结果：有效表决票71737.3715万股。 71737.3715万股赞成，占出席会议股

东代表有效表决权股份总数的100%；0股反对，0 股弃权。
其中：流通股有效表决票260.6215万股。 260.6215万股赞成，占出席会议流通

股东代表有效表决权股份总数的 100%； 0股反对， 0股弃权。
十二、审议通过了关于修改《济南钢铁股份有限公司董事会议事规则》的议

案
表决结果：有效表决票71737.3715万股。 71737.3715万股赞成，占出席会议股

东代表有效表决权股份总数的100%；0股反对，0 股弃权。
其中：流通股有效表决票260.6215万股。 260.6215万股赞成，占出席会议流通

股东代表有效表决权股份总数的 100%； 0股反对， 0股弃权。
十三、审议通过了关于修改《济南钢铁股份有限公司监事会议事规则》的议

案；
表决结果：有效表决票71737.3715万股。 71737.3715万股赞成，占出席会议股

东代表有效表决权股份总数的100%；0股反对，0 股弃权。
其中：流通股有效表决票260.6215万股。 260.6215万股赞成，占出席会议流通

股东代表有效表决权股份总数的 100%； 0股反对， 0股弃权。
十四、审议通过了关于《济南钢铁股份有限公司累计投票实施细则》的议案
表决结果：有效表决票71737.3715万股。 71737.3715万股赞成，占出席会议股

东代表有效表决权股份总数的100%；0股反对，0 股弃权。
其中：流通股有效表决票260.6215万股。 260.6215万股赞成，占出席会议流通

股东代表有效表决权股份总数的 100%； 0股反对， 0股弃权。
本次股东大会经齐鲁律师事务所高景言律师见证，并出具了法律意见书，认

为公司本次股东大会的召集、召开程序、出席本次股东大会的人员资格及本次股
东大会的表决程序均符合《公司法》、《规范意见》、《公司章程》及其他有关法律、
法规的规定，会议形成的决议合法、有效。

特此公告。
济南钢铁股份有限公司

董 事 会
二〇〇五年四月二十日

C04 信息披露
China Securities JournalInformation Exposure 2005年4月21日 星期四股市有风险，请慎重入市。

证券简称：民生银行 证券代码：600016 编号 临 2005—021
转债简称：民生转债 转债代码：100016 编号 临 2005—021

中国民生银行股份有限公司关于公司个别人员涉案的公告
本公司董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告

的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。
2004年8月12日，本公司广州分行白云支行收到天津某金融机构商

业承兑汇票20份，金额共计2亿元。 经核查发现该批汇票承兑人签章处
盖有白云支行行政公章等疑点， 初步认定为一起商业承兑汇票诈骗案
件，遂立即向公安机关报案，经公安机关进一步侦察发现本公司广州分
行白云支行副行长凌敏涉嫌为广州骏鹏置业有限公司法定代表人范骏
业等人的票据诈骗提供担保。 目前广东省公安厅和天津市公安局已对
此案立案侦察，对涉嫌参与诈骗的白云支行副行长凌敏、业务员范文英
刑事拘留，对主犯范骏业等人进行通缉。 据初步掌握的情况，作案手段
是由广州骏鹏置业有限公司签发并承兑商业承兑汇票， 凌敏以个人名
义在其伪造的担保函上签名， 担保函上所加盖的白云支行公章是由范

骏业伪造后交给凌敏使用的。此外，凌敏还以同样手法为范骏业在某商
业银行1亿元的商业承兑汇票诈骗提供了假担保。 目前，公安机关正在
对案件做进一步侦查，现已冻结有关被骗资金3.5亿元，但涉案的主要
嫌疑人范骏业尚未缉拿归案，此案尚未结案，有关事实及责任尚需公安
机关进一步查明及认定。 本公司将采取有力措施保证公司利益不受影
响，并将进一步加强内部控制管理工作。

在此特向广大投资者提示注意投资风险，有关情况的进一步发展，
我们将根据信息披露的规定及时予以公告。

特此公告
中国民生银行股份有限公司

董 事 会
2005年4月21日

东方基金管理有限责任公司关于变更高级管理人员的公告
经东方基金管理有限责任公司第一届董事会审议通过， 并报中国

证监会（证监基金字[2005]55号）核准，聘任宋炳山先生为公司副总经
理。

特此公告。
附：宋炳山先生简历
宋炳山先生，男，1969年出生，工学硕士，1998年7月-2003年9月，博

时基金管理公司，历任研究部高级研究员，裕隆基金经理助理，基金裕
阳基金经理，基金裕华基金经理，交易部总经理 ；2003年9月-2004年6
月，富国基金管理公司，任投资副总监兼基金汉兴基金经理 ；2004年6
月至今，东方基金管理有限责任公司。

东方基金管理有限责任公司
2005年4月20日

博时基金管理有限公司关于增加开放式基金代销机构的公告
根据博时基金管理有限公司与东方证券股份有限公司 （以下简称 “东方证

券”）签署的销售服务代理协议，从2005年4月21日起，东方证券开始代理销售博时
价值增长证券投资基金（前端收费代码050001，后端收费代码051001）、博时裕富
证券投资基金（代码050002）、博时现金收益证券投资基金（代码050003）、博时精
选股票证券投资基金（代码050004）。 有关详情敬请咨询东方证券的营业网点。

投资者也可以通过以下途径咨询有关情况：
东方证券客户服务电话：021-962506；网站：http://www.dfzq.com.cn
特此公告。

博时基金管理有限公司
2005年4月21日

证券代码：000069 证券简称：华侨城A 公告编号：2005-020

关于侨城转债赎回事宜的公告
本公司及其董事保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。
重要内容提示：
1、深圳华侨城控股股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于

2003年12月31日向社会公开发行4亿元可转换公司债券，简称：侨城转
债，代码：125069；

2、侨城转债赎回公告连续刊登日期为2005年3月10日、11日、14日；
3、侨城转债赎回日为2005年4月22日；
4、公司将按面值加当年利息的价格，即101.8元/张（当年利息含

税，个人和基金持有的侨城转债扣税后赎回价格为101.44元/张），赎回
在赎回日之前未转股的全部侨城转债；

5、赎回侨城转债的付款日为2005年4月29日。
公司经中国证监会证监发行字[2003]143号文件核准，于2003年12

月31日向社会公开发行4亿元可转换公司债券（以下简称“侨城转债”）。
侨城转债自2004年7月1日起开始转换为本公司发行的A股股票， 截至
2005年3月8日，已有161，027，700元侨城转债转换为本公司发行的A股股
票，尚有238，972，300元侨城转债在市场流通。

本公司A股股票（华侨城A）自2005年1月31日至2005年3月8日，已
连续20个交易日的收盘价高于当期转股价格（6.15元/股）的30%，即8.00
元/股。根据《可转换公司债券管理暂行办法》、《上市公司发行可转换公
司债券实施办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所
可转换公司债券上市、交易、清算、转股和兑付实施规则》有关规定和本
公司的《可转换公司债券募集说明书》约定（在侨城转债发行6个月后的
转股期间， 如果公司A股股票收盘价连续20个交易日高于当期转股价
的30%， 则公司有权以面值加当年利息的价格赎回全部或部分未转换
股份的可转债。 ）及本公司第三届董事会第八次临时会议决议，公司决
定行使侨城转债赎回权，将赎回日之前未转股的侨城转债全部赎回。

现将公司本次赎回侨城转债的有关事宜公告如下， 特提醒广大投
资者注意：

1、赎回条件
在侨城转债发行6个月后的转股期间，如果公司A股股票收盘价连

续20个交易日高于当期转股价的30%， 则公司有权以面值加当年利息

的价格赎回全部或部分未转换股份的可转债。
2、赎回价格
公司按面值加当年利息的价格，即101.8元/张（当年利息含税，个

人和基金持有的侨城转债扣税后赎回价格为101.44元/张）， 赎回在赎
回日之前未转股的全部侨城转债。

3、赎回日
本次侨城转债的赎回日为2005年4月22日。
4、赎回对象
截至2005年4月21日深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司登记在册的全部侨城转债持有人。
5、赎回到帐日
本次侨城转债赎回款于2005年4月29日通过股东托管券商直接划

入侨城转债持有人的资金账户。
6、赎回相关事宜
（1）侨城转债赎回公告刊登日至赎回日之前（即2005年3月10日至

2005年4月22日），在深圳证券交易所交易日的正常交易时间内，侨城转
债不停止交易和转股；

（2）赎回日侨城转债停止交易和转股；
（3）投资者欲全面了解赎回侨城转债的具体事宜，请查阅《深圳华

侨城控股股份有限公司可转换公司债券募集说明书》，该说明书摘要已
经刊登在2003年12月25日的《中国证券报》和《证券时报》上。 投资者亦
可到 http://www.cninfo.com.cn及 http://www.octholding.com网址查询
募集说明书全文。

7、联系方式
联系地址：中国广东省深圳市南山区华侨城办公楼三楼
联系电话：0755—26909069 26936078
联系人：肖德中、李珂晖
传 真：0755-26600517
特此公告。

深圳华侨城控股股份有限公司
董 事 会

二○○五年四月二十一日

关于广发聚富证券投资基金第七次收益分配有关事宜的补充说明
因系统升级原因，广发聚富证券投资基金第七次收益分配时间作如下变动：
有关现金红利的到帐日期及红利转投资基金份额的赎回、查询起始日期延迟 2天。
对此变动给投资者带来的不便，我司深表歉意。

特此公告。
广发基金管理有限公司

2005年 4月 21日

证券代码：600970 证券简称：中材国际 公告编号：临2005-001

中材国际工程股份有限公司关于公司实际控制人
中国材料工业科工集团与天津水泥工业设计研究院重组的公告

2005年4月20日，中国材料工业科工集团、天津水泥工业设计研究
院接到国务院国有资产监督管理委员会《关于中国材料工业科工集团
与天津水泥工业设计研究院重组的通知》，通知指出：

1、天津水泥工业设计研究院（以下简称“天津水泥院”）并入中国
材料工业科工集团（以下简称“材料科工集团”），与材料科工集团所属
企业中材国际工程股份有限公司进行整合，通过整合进一步巩固和提
高在国内外大型水泥工程总承包上的技术领先水平和市场竞争优势。

2、 天津水泥院与中材国际工程股份有限公司重组整合后更名为
中国中材国际工程股份有限公司。

材料科工集团、天津水泥院同属于国务院国有资产监督管理委员
会直接管理的178家中央大型企业之一。 中材国际是材料科工集团全
资子公司———中国非金属材料总公司的控股子公司，材料科工集团是
中材国际的实际控制人。

中材国际董事会将认真研究和筹划下一步工作，并将根据重组进
展及时披露相关信息。

特此公告。
中材国际工程股份有限公司董事会

2005年4月21日

证券代码：000672 证券简称：铜城集团 公告编号：2005-06

白银铜城商厦（集团）股份有限公司业绩预警修正公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、预计的本期业绩情况
1、业绩预告期间：2004年1月1日至2004年12月31日
2、业绩预告情况：经甘肃五联会计师事务所初步审计，因会计政策发生变

更，公司2004年度预计亏损8900万元左右。 具体财务数据将在2004年度报告中披
露。

3、业绩预告修正是否经过注册会计师预审计：是
本次预计的业绩经注册会计师事务所初步审计， 公司与注册会计师事务所

在业绩预告方面不存在分歧。
二、上年同期业绩
1、净利润： 165.03万元
2、每股收益 : 0.011元
三、未在前一定期报告中进行业绩预告的原因

因公司经营情况及计提资产减值准备存在不确定性因素， 加之比较基数较
小，故未在2004年第三季度报告中进行业绩预告。

四、与已经披露的业绩预告内容的差异
公司于2005年1月28日在《中国证券报》、《证券时报》上刊登了《白银铜城商

厦（集团）股份有限公司业绩预告修正公告》，预计公司 2004年度经营业绩亏损
6500万元左右，现经甘肃五联联合会计师事务所初步审计，由于公司会计政策发
生变更的原因，公司下属子公司经营业绩有一定幅度的下降，致使公司2004年度
亏损8900万元左右。

五、其他相关说明
本次业绩预告修正不会导致公司股票实施或者撤销特别处理、暂停上市、恢

复上市或者终止上市。
白银铜城商厦（集团）股份有限公司

董 事 会
二○○五年四月二十日

关于华夏现金增利证券投资基金新增
申银万国证券股份有限公司为代销机构的公告

根据华夏基金管理有限公司与申银万国证券股份有限公司（以下简称“申银
万国证券”）签署的代销协议，经确定，自2005年4月21日起，申银万国证券开始代
理销售华夏现金增利证券投资基金（以下简称“本基金”）。 投资者可以在申银万
国证券的各营业网点办理本基金的开户、申购和赎回及其他业务。

一、投资者可通过以下渠道咨询详情
1、申银万国证券咨询电话：021-962505，
申银万国证券网站：www.sw2000.com.cn；
2、华夏基金管理有限公司客户服务电话：010-88092666，
华夏基金管理有限公司网站：www.ChinaAMC.com。
二、本基金的代销机构
自2005年4月21日起，本基金将有中国建设银行、交通银行、国泰君安证券、

联合证券、华夏证券、广发证券、兴业证券、招商证券、中国银河证券、长江证券、
西南证券、北京证券、东吴证券、广州证券、华泰证券、国信证券、天同证券、中信

万通证券、山西证券、东方证券、广东证券、南京证券、长城证券、湘财证券、国都
证券、国联证券、海通证券、光大证券、天相投顾、申银万国证券等三十家代销机
构。

特此公告
华夏基金管理有限公司
二零零五年四月二十一日

附：申银万国证券代销城市：
在以下15个省、4个直辖市、2个自治区的 44个城市 109家营业网点办理对所

有投资者的开户、申购和赎回及其他业务：上海、宁波、杭州、温州、嘉兴、衢州、桐
乡、金华、南京、无锡、靖江、扬州、南通、苏州、镇江、成都、眉山、泸州、武汉、襄樊、
宜昌、黄石、深圳、广州、珠海、重庆、沈阳、大连、南昌、九江、上饶、北京、福州、厦
门、哈尔滨、天津、长沙、青岛、海口、西安、合肥、南宁、兰州、乌鲁木齐。

证券代码：600292 证券简称：九龙电力 编号：临2005-14号

重庆九龙电力股份有限公司董事会公告
公司控股子公司中电投远达环保工程有限公司（以下简称远达环保公司）近

日分别与广东省珠海发电厂扩建办公室和淮沪煤电有限公司、 中国电力投资集
团公司工程建设管理分公司签订了以下两个烟气脱硫工程合同：

1、广东省珠海电厂一期3、4号机组工程，合同总金额19418.32万元；2006年8
月25日3号机组的FGD装置达到临时接收移交生产；2007年1月12日4号机组的
FGD装置达到临时接收移交生产。

2、淮南煤电基地田集电厂2×600MW超临界机组烟气脱硫工程，合同总金额

21603.2875万元；2007年7月31日1号机组的FGD装置达到临时接收移交生产；
2007年12月31日2号机组的FGD装置达到临时接收移交生产。

特此公告。

重庆九龙电力股份有限公司
董 事 会

二○○五年四月二十一日

证券代码：000659 证券简称：珠海中富 公告编号：2005-005

珠海中富实业股份有限公司董事会公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。
本公司接第一大股东珠海中富工业集团有限公司通知，该公司持有的原质押给中国农业

银行珠海市南湾支行的珠海中富实业股份有限公司法人股 4000万股 （实施 2003年度资本公积
金转增股本方案后变成 6400万股）已到期。根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出
具的股份质押登记证明书，上述质押的股份在期满之日自动解除。

该公司目前共持有本公司法人股 31901.6万股， 占总股本的 46.35%， 其中仍有 24000万股
（占 34.87%）质押给中国银行珠海市分行。

特此公告。
珠海中富实业股份有限公司

董 事 会
2005年 5月 20日